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Selostus:  Kuntaliiton kyselyn perusteella lasten kotihoidon tuen kuntalisää
vuon na 2018 maksoi enää 48 kuntaa 253 kysymykseen vas tan neen
kunnan osalta. Kolmessa kunnassa on suunnitelmia kun ta li sän
maksamisen osalta. Lasten kotihoidon tuen kuntalisän mak sa mi nen
on edelleen vähentynyt. Vuonna 2014 kuntalisää maksoi vie lä 85
kuntaa (30 % kyselyyn silloin vastanneista), vuonna 2016 kun ta li sää
maksettiin 60 kunnassa (23 %) ja vuoden 2018 kyselyn tie to jen
perusteella kuntalisää maksoi enää 48 kuntaa (19 %).

Lasten kotihoidon tuen kuntalisän suuruus oli vuonna 2018 kes ki-
mää rin 147 euroa/lapsi. Keskimäärin kuntalisää maksettiin vuoden
2018 kyselyn perusteella alle 3-vuotiaasta lapsesta 154 euroa. Li sän
suuruuden vaihteluväli oli alle 3-vuotiaasta lapsesta 50–300 eu ron
välillä kunnasta riippuen. Yli 3-vuotiaasta maksettiin kun ta lisää kes ki-
mää rin 86 euroa ja lisän vaihteluväli oli 36–250 euroa kun nas ta
riippuen.

Kuntalisän myöntämiselle kunta määrittää edellytykset. Usein edel ly-
te tään, että perheen kaikki lapset hoidetaan kotona ja/tai jos per heen
muut lapset ovat enintään 5 t/pv kestävässä osa päi vä hoi dos sa tai
esiopetuksessa.

Kotihoidon tuen kuntalisän maksaminen on harvinaistunut niin pal jon
Etelä-Savossa, että tuki on ollut vuonna 2016 käytössä enää Män ty-
har jus sa ja Sulkavalla (Itä-Savo 19.12.2016).

Kunnissa, joissa maksetaan kotihoidon tuen kuntalisää, on ollut pu-
laa varhaiskasvatuspaikoista. Silloin kuntalisä täydentää var hais kas-
va tuk sen palvelujärjestelmää.

Lasten subjektiivinen ja kokoaikainen varhaiskasvatusoikeus on vä-
hen tä nyt lasten kotona hoitamista.

Lasten määrän vähentyessä ja varhaiskasvatuksen palveluverkon ol-
les sa riittävä Savonlinnan kaupungissa ei ole tarpeen ottaa käyt töön
kotihoidon tuen kuntalisää. Sen sijaan lähivuosina täytyy vä hen tää
lapsiryhmien määrää päiväkodeissa.

Kuntalaisaloite on pöytäkirjaliitteenä A.



(Valmistelu: varhaiskasvatuspäällikkö Anna-Liisa Sairanen, p. 044
417 4305)

Varhaiskasvatuspäällikön esitys:
Sivistyslautakunta päättää, että Savonlinnan kaupungissa ei aloi te ta
lasten kotihoidon tuen kuntalisän valmistelua.

Käsittely:  Jäsen Anne Käyhkö teki muutosesityksen, jonka mukaan sel vi te tään
kotihoidon tuen kuntalisän valmistelua.

Jäsen Anne Käyhkön muutosesitys raukesi kannattamattomana.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin varhaiskasvatuspäällikön esityksen mukaisesti.

Tiedoksi:  Kuntalaisaloitteen tekijä
Kaupunginhallitus


